АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от «13» ____07_____ 2021 г. №__203__
с. Жирятино

 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»

В рамках реализации Закона Брянской области от 30 июля 2019 №77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность в Брянской области (Приложение №1).
2. Постановление администрации района №235 от 05.10.2020 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                               Л.А. Антюхов

                                                                                                        Приложение к постановлению
администрации Жирятинского района
№203 от «13» _____07____2021 г.

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

	№ п/п
	Категория земель
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Земли населенных пунктов
	Брянская обл., р-н Жирятинский, с. Жирятино, пер. Майский
	32:07:0180710:197
	528
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Земли населенных пунктов
	РФ, Брянская обл., Жирятинский муниципальный район, Жирятинское сельское поселение, с. Жирятино, ул. Южная, участок 59
	32:07:0000000:374
	1500
	для индивидуального жилищного строительства